
UTHYRD

REF. VALR7687

3 800 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46111

4
Sovrum  

4
Badrum  

290m²
Planlösning  

527m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 4 dubbelrum, 4 kompletta badrum, rymliga och
vackra yttre utrymmen med pool, att hyra i Rocafort, nära
Cambridge House internationella skola.

Detta nybyggda hus har en traditionell design. Dess konservativa arkitektoniska
detaljer sticker ut, lösta med förträfflighet och på ett raffinerat och modernt sätt.

Huset är fördelat i olika våningar som ger oberoende åt vart och ett av utrymmena.
Receptionshallen har en omsorgsfullt designad trappa, där kombinationen av färger
och dess varma belysning skapar en magisk atmosfär.

På bottenvåningen finns dagrummen, med vardagsrumsdelen, matsalen och
köksdelen. Bredvid vardagsrummet/matsalen finns stora skjutdörrar som förbinder
dessa utrymmen med trädgården och poolen. Köket ligger i anslutning till
tvättstugan. I motsatt orientering ligger gästsovrummet och ett komplett badrum.

Huset har ytterligare tre halvvåningar och i var och en av dem finns ett dubbelrum
med förvaringsytor och stora badrum. Det stora sovrummet sticker ut med sitt
sluttande tak och vetter mot husets främre terrass. Dessutom har den ett integrerat
omklädningsrum och ett rymligt badrum med perfekt fördelning för den bästa vilan.

Uteplatsen har en terrass, trädgården, poolen, parkeringsplatsen och grillplatsen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr7687

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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